12 双人床 被芯(夏) 皇家荣御、广州 Q124、170*230 广州荣御纺织品有限公司 536 121 64856 无

13 双人床 保护垫 皇家荣御、广州 Z259、120*200 广州荣御纺织品有限公司 552 32 17664 无

14 1.2 米蚊帐 皇家荣御、广州
W121、用于1.2

米床
广州荣御纺织品有限公司 536 35 18760 无

15 1.5 米蚊帐 皇家荣御、广州
W190、用于1.5

米床
广州荣御纺织品有限公司 8 36 288 无

合

计
大写：肆拾贰万柒仟陆佰柒拾陆元整 小写：427676 元

注：1.此表为《开标一览表》的货物总报价明细表，如有缺项、漏项，视为投标报价中已包含相关费用，采购人无须另

外支付任何费用。

2.关键货物的技术参数自行列表填写，非关键货物、配件、材料等项目的较简单参数可以在规格型号或备注列直接填写。

3.非单一产品采购项目（采购包），供应商须在上表中填写所投核心产品的品牌，否则按无效投标（响应）处理。上表

中的核心产品名称、品牌须与《分项报价明细表》（如有）中的产品名称、品牌一致。

4.本表格须附在正副的投标文件中，并另封装一份在 “唱标信封”内。